RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO FDL0003/2014

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR torna público

o resultado da Dispensa de Licitação FDL 0003/2014, com base no Artigo 9º inciso I, da –

Resolução CDN Nº 213/2013 do SEBRAE, para a aquisição de:

Item Qnt. Und  Unitário  Total

01 01 Und
Deslocamento aéreo POA – BELÉM.
Saída 21/09/2014 e retorno 26/09/2014. R$ 951,33 R$ 951,33

02 05 Und
Hospedagem (5 diárias) em Belém
Entrada 21/09/2014 e saída 26/09/2014 R$ 248,85 R$ 1.244,25

Total

R$ 2.195,58

Resultado: Todos os itens – Fornecedor vencedor: ROBINSON AGENCIA DE VIAGENS E

TURISMO LTDA. ME, R$2.195,58 (Dois mil, cento e noventa e cinco reais e cinquenta e oito

centavos), referente à Ordem de Compra 102650.

Com base no Artigo 9º inciso I, da – Resolução CDN Nº 213/2013 do SEBRAE, de acordo

com Parecer da Assessoria Jurídica, e tendo em vista os elementos instruídos na ata datada de

03.07.2014 da Comissão Permanente de Licitações e para cumprimento fiel do objeto do Convênio

de Cooperação Técnica e Financeira – Repasse nº CT 409/0-2012, que tem por finalidade a

participação de parte da equipe da Incubadora em eventos promovidos por entidades que

promovam o empreendedorismo e o processo de Incubação (SEBRAE/Anprotec 2014).

Novo Hamburgo, 10 de Julho de 2014.

ALEXANDRE ZENI

Pro Reitor de Planejamento e Administração

Publicado e afixado no Mural de Licitações em 10 de Julho de 2014.